
Smlouva o dodávce Maintenance SW 
Adobe LC

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezí:

CENIA, česká informační agentura životního prostředí
se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha
IČ: 45249130
DIČ: CZ45249130 ~
Bankovní spojení: Číslo
jednající Mgr. Miroslavem Havránkem, ředitelem
(dále jen,,Odběratel“)

- na straně Jedné -

a

Amos Software spot s r.o.
se sídlem Praha 1, Štěpánská 39, PSČ 110 00
IČ: 47548321, DIČ: CZ47548321
Bankovní spoiení^aiffeisen Bank a,s.
Číslo
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 20637
jednající Matoušem Filípi, prokurou
(dále jen „Poskytovatel“)

- na straně druhé -

v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku, v platném zněni, a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), 
v platném znění '

Smluvní strany, vědomy sí svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být 
■ touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:



Článek L Předmět smlouvy

1, Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Odběratele prodloužení poskytování 
Maintenance & Support programových produktů Adobe LiveCycIe, jichž je Odběratel uživatelem.

2. Podrobná specifikace programových produktů Adobe (dále jen „SW“) včetně počtu a typu licencí, na 
které je poskytována podpora a údržba (Maintenance&Support) touto smlouvou, je uvedena 
v Příloze č. 1 této smlouvy.

Článek IL Cena plnění

1. Odběratel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné splnění předmětu plnění cenu ve 
výši a Ihůtách splatností dohodnutých touto smlouvou.

2. Celková cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran, a to na základě cenové nabídky 
uvedené v odst. 3 tohoto článku.

3. Celková cena za předmět plnění činí 915.858,- Kč bez DPH, podrobný cenový rozpis je uveden 
v Příloze č. 1 této smlouvy. Cena $ DPH činí 1.108.188,18 Kč, kde DPH činí 192430,18 Kč.

4. Celková cena za předmět plnění je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje úhradu za veškeré plnění 
dle této smlouvy, lze ji změnit výhradně v případě změny zákonné sazby DPH, což nebude 
považováno smluvními stranami za podstatnou zrněnu smlouvy a nebude proto o této skutečnosti 
pořizován dodatek k této smlouvě.

Článek III. Doba, místo a způsob plnění

1. Poskytovatel poskytne Maintenance & Support k licencím Adobe LiveCycIe uvedeným v Příloze č. 1 
této smlouvy na období od 30. 8. 2018 do 29. 8.2019.

2. O obnovení poskytování Maintenance & Support k produktům Adobe LiveCycIe podle této smlouvy 
bude Poskytovatel informovat Odběratele následujícím způsobem: předáním originálního licenčního 
certifikátu Adobe s vyznačením produktů Adobe LiveCycIe a termínů, na jakou dobu je 
Maintenance&Support poskytována, a to do 14 dní od podpisu této Smlouvy.

3. Místem plnění je sídlo Odběratele.

Článek IV. Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu - 
faktury vystavené v den dodání licenčního certifikátu dle čl. ill. odst 2. Této Smlouvy v částce 
uvedené v cenovém rozpisu uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy, ke kterému bude připočtena 
platná sazba DPH.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Nedílnou součástí daňového dokladu/faktury bude kopie dokumentu osvědčující zahájení/obnovení 
poskytování Maintenance&Support k produktům Adobe LiveCycIe podle článku III. odst. 2 této 
smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na Ihútě splatnosti faktury 21 dnů od data doručení faktury Odběrateli.

5. Odběratel je oprávněn před uplynutím ihúty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
výše uvedené náležitosti, anebo má jiné vady v obsahu podle této smlouvy. Ve vrácené faktuře musí 
Odběratel vyznačit důvod vrácení. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihúta splatnosti. Nová 
21 denní lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.



článek V. Sankční ujednání a odstoupení od smlouvy

1. Odběratel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 
Poskytovatelem ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku, v platném znění. 
Odstoupení od smlouvy ze strany Odběratele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži 
Odběratele,

2. Odběratel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud Poskytovatel:

a, je v prodlení se smluvně dohodnutými termíny plnění po dobu delší než 30 dnů

b. poruší některé ze smluvně sjednaných ustanovení, nebude-li dohodnuto jinak

Porušení smlouvy každým zvýše uvedených důvodů je považováno za porušení smlouvy 
podstatným způsobem,

3. Odběratel dále může odstoupit od smlouvy v případě, že: a) na majetek Poskytovatele je vedeno 
insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele (v 
souladu se zněním zákona: č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších 
předpisů), b) Poskytovatel vstoupí do likvidace. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy 
bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty 
a na náhradu škody.

5. V případě prodlení Poskytovatele s termínem plnění dle čl lil Odst. 2 této smlouvy je Odběratel 
oprávněn vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu plnění, a to za 
každý kalendářní den prodlení. Poskytovatel je povinen vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit, 
V případě zpoždění termínu plnění o více než SOkalendářních dnů, je smlouva porušena podstatným 
způsobem,

6. Ujednáním o smluvní pokutě ani zaplacením smluvní pokuty Poskytovatelem není dotčeno 
Odběratele na náhradu škody zaviněné porušením povinností zajištěné smluvní pokutou.

7. V případě prodlení Odběratele se zaplacením faktury může Poskytovatel vyúčtovat Odběrateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z ceny předmětu plnění, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8. Omezení výše náhrady škody, jakož i sankcí uvedených v této smlouvě, se nepřipouští. Jakýkoliv 
nárok Odběratele na smluvní pokutu se jakkoli nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VL Ochrana informací, údajů a dat

1. Smluvní strany konstatují, že označily při jednání o uzavření smlouvy všechny informace týkající se 
činnosti, postupu, strategických plánů a záměrů, know-how, účetních 
a daňových skutečností smluvních stran jako důvěrné.

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrana důvěrných informací se vztahuje na 
Poskytovatele i na všechny třetí osoby, které některá ze smluvních stran přizve s předchozím 
písemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se 
sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí.

3. Poskytovatel je oprávněn sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím písemným 
souhlasem Odběratele s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost Poskytovatele zavázat tuto třetí 
osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že 
závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném smlouvou; tím nejsou dotčeny povinnosti 
smluvních stran stanovené právními předpisy pro nakládání s informacemi označenými těmito 
předpisy za důvěrné. •

4. Poskytovatel prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto smlouvu neobsahují žádné údaje, které 
by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové mohou být v plném rozsahu 
zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). K tomu dává Poskytovatel 
svůj výslovný souhlas.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že-tato smlouva včetně příloh a její případné dodatky budou 
zveřejněny na profilu zadavatele na dobu neurčitou.



..... .

6. Poskytovatel se zavazuje bezodkladně informovat Odběratele o skutečnostech nebo, okolnostech, 
které by mohly zpochybnit jeho objektivnost nebo plnění podmínek smlouvy.

7. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:
a) informace, které byly v době, kdy byly smluvní straně poskytnuty, veřejně známé,
b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty, s výjimkou 

případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení závazků smluvní 
strany podle této dohody,

c) informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím,
d) informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě platných 

právních předpisů.

8. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení smluvního vztahu.

9. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky bude zveřejněna na profilu 
Odběratele na dobu neurčitou.

10.Smluvní strany se budou řídit v rámci plnění předmětu smlouvy relevantními pravidly pro zpracování 
osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (tzv. GDPR) a s tímto 
nařízením souvisejících právních předpisů České republiky.

Článek Vil. Další ujednání

1, Odběratel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost v míře nezbytně nutné k zajištění účelu 
smlouvy a Poskytovatel je povinen respektovat a dodržovat pokyny Odběratele při plnění předmětu 
této smlouvy.

2. Vložení do registru smluv .provede Odběratel.

Článek Vlit Závěrečná ustanoveni

1. Veškerá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy se řídí právním řádem České republiky. 
Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, pak všechny spory vznikající 
z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány podle právního řádu České republiky místně 
či věcně příslušným soudem. Místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude věcně 
příslušný soud podle místa sídla Odběratele.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (zákon o Registru smluv), 
v rozhodném znění. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s 
právními předpisy. Zápis do registru smluv provede Objednatel.

VPi .

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

Za Odběratele 
Mgr, Miroslav Havránek

Za Poskytovatele 
Matouš Filípi, prokura



■1

Příloha č. 1 Smlouv 
produktů Adobe vč

’odrobná specifikace programových 
cenového rozpisu

Produlrt QTY Cena v CZK bez DPH DPH 21% Cena v CZK s DPH

ií'í:C6373F2 Reader Extension Svr ALL ALP 
Platinum Support Renewal ALL 2L

30 201 720,00 42 361,20 244 081,20

'19002654F2 Livecycle Forms ALL ALP Platinum 
Support Renewal ALL 2L

2 233 244,00 48 981,24 282 225,24

W001968F2
: ' ■'-i

LC Output ALL ALP Platinum Support
Renewal ALL 2L

2 139 760,00 29 349,60 169 109,60

10001951F2
Digital Signatures Al 1. ALP Platinum 
Support Renewal AL I. 2L

2 166136,00 34 888,56 201024,56

Process Management ALL ALP 
Platinum Support Renewal ALL 2L 110 41998,00 8 819,58 50 817,58
—.. ■■ • .. ..... ..
Livecycle Forms ALL ALP Platinum 
Support Renewal Al .1. DEV 2L 1 52 330,00 10 989,30 63 319,30

10001972F2
............

L G Output ALL ALP Platinum Support 
Renewal ALL 2L DEV 1 39 245,00 8 241,45 47 486,45

IDOOlOróF?
... ...........

Digital Signatures ALL ALP Platinum 
Support Renewal ALL 2L DEV 1 41425,00 8 699,25 50 124,2.5

915 858,00 192 330,18 1108 18848




